51-72.

- Şahin, Mehmet Emin, Molla Sadra Tefsirinde Lafzatullah = Meaning Of The
Word Allah İn The Exegesis Of Mullah Sadra, Hikmet Yurdu Düşünce-Yorum
Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi, 2020, cilt: XIII, sayı: 25, s. 109-126.

- Şahin, Mehmet Emin, Müsebbihât Sûrelerinin Tefsirinde Molla Sadrâ (ö.
1050/1640)’nın Tesbih Kavramına Yaklaşımı (Hadîd, Cum’â ve A’lâ Sûreleri
Bağlamında) = Molla Sadrâ’s Approach to the concept of Rosary in the
Interpretation of Müsebbihât Surahs (In the Context of Hadîd, juma and A’lâ
Surahs), Turkish Studies: Comparative Religious Studies, 2020, cilt: XV, sayı: 4, s.
561-573.